
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1228563 

 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 september 2015, nr. 1228563; 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

Met ingang van 1 januari 2016: 

1. De legestarieven te verhogen met 1% met uitzondering van de door het Rijk bepaalde 

tarieven voor uittreksels uit de burgerlijke stand. 

2. De tarieven voor de afvalstoffenheffing te verhogen met 3,6%. 

3. Het tarief rioolheffing te verhogen met 5,25%.  

4. De begrafenisrechten te verhogen met 1%.  

5. Het liggeld woonschepen te verhogen met 1%.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad d.d. 10 november  2015 

 
 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek  
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 
 
 


